
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2044

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2044

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11946660 125134
0

Бараннік Яна Олегівна 54231565 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015476 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

143,455

2 12669239 125134
0

Дишлюк Карина Владиславівна 54075822 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048444 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

156,273

1



3 12046596 125134
0

Косік Аліна Олексіївна 54154257 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070002 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

158,455

4 12189812 125134
0

Макарова Кароліна Миколаївна 54054658 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024776 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

159,273

5 12157832 125134
0

Мамаєва Аліса Геннадіївна 54231353 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148320 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

156,182

6 12390221 125134
0

Тараненко Олександра Артемівна 51109607 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085254 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

161,727

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2044

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12140393 117420
3

Джаббарова Анастасія Уралівна 54231233 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100757 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

158,955

2 12539457 117420
3

Радченко Ніколь Асгарівна 52647222 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0351357 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

128,300

3



3 12209285 117420
3

Сопільняк Аліна Вадимівна 54266093 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096868 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

138,227

4 12484704 117420
3

Яремчук Анна Валеріївна 53998903 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174727 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

145,364

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2044

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12076305 117292
7

Бармашина Аліса Віталіївна 51867688 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0192845 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

190,700

2 12618341 117292
7

Біленко Дарина Олександрівна 53854226 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113071 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

122,250

5



3 12051172 117292
7

Бур`ян Анастасія Олександрівна 53365453 KB 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0103391 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,500

4 12066936 117292
7

Гарбуза Валерія Олегівна 51325929 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001537 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

160,263

5 12649060 117292
7

Гуріненко Дарія Валентинівна 54075770 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198239 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

161,050

6 12259260 117292
7

Довгун Єлизавета Миколаївна 53855802 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189345 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,150

7 12621685 117292
7

Ісько Софія Олегівна 52906403 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283923 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

195,900

8 12281619 117292
7

Ковальчук Єлизавета Олегівна 54230780 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172254 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

142,950

9 12214563 117292
7

Корінчук Ангеліна Миколаївна 52906390 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112010 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

195,900

10 12217289 117292
7

Крижанівська Діана Олегівна 52910221 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187360 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,850

11 12155876 117292
7

Марищина Анастасія Олександрівна 54339939 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112676 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,050

6



12 12633159 117292
7

Маркова Юлія Олександрівна 52569194 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0165247 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

158,400

13 12282322 117292
7

Пащенко Єлизавета Іванівна 54232535 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098208 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

127,950

14 11901985 117292
7

Підтикана Діана Олександрівна 53828351 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139204 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,350

15 12103992 117292
7

Рубець Карина Іванівна 53077712 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083437 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

160,550

16 12091796 117292
7

Сирота Дар`я Володимирівна 53877270 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193884 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

125,600

17 12278999 117292
7

Смоліна Вікторія Сергіївна 53840700 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025395 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

147,200

18 12183150 117292
7

6594-8603648 Варвара Олексіївна 53833144 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090277 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

133,700

19 12438673 117292
7

Соколівська Поліна Євгеніївна 53337248 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307425 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,950

20 12276474 117292
7

Сущенко Дарина Ігорівна 51852346 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0137463 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

189,200

7



21 11921017 117292
7

Чіхман Каріна Сергіївна 53824891 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115404 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

135,400

22 12037464 117292
7

Шаповал Дмитро Юрійович 53835650 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045546 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

162,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2044

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12594085 117292
8

Алікінічев Алі Магомедханович 53061478 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290401 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

142,850

9



2 12103099 117292
8

Бабич Святослав Йосипович 53838050 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284399 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

131,789

3 12209177 117292
8

Бунчук Ангеліна Павлівна 53357646 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284366 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

141,900

4 12614967 117292
8

Дацун Вікторія Олександрівна 54093607 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288994 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

140,850

5 12547632 117292
8

Дейдей Марина Олександрівна 54266105 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112024 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

149,700

6 12363272 117292
8

Жарінова Єлизавета Володимирівна 53828632 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045660 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

144,550

7 12614957 117292
8

Іванова Вікторія Анатоліївна 53833437 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089794 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

148,950

10



8 12607608 117292
8

Колосюк Ірина Віталіївна 53360910 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282492 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

144,950

9 12245031 117292
8

Коробко Олексій Ігорович 50355753 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0256018 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

137,400

10 12477553 117292
8

Левандовський Дмитро Михайлович 53838025 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248248 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

118,150

11 11944447 117292
8

Лешенок Анастасія Геннадіївна 53852319 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112300 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

143,950

12 11954647 117292
8

Мацибора Анастасія Віталіївна 54304338 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123992 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

132,600

13 12152791 117292
8

Мінасян Артем Каренович 53838015 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245485 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

116,600

11



14 12509192 117292
8

Нагалевський Владислав Валерійович 54231786 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196768 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

129,250

15 12439945 117292
8

Пантелімонова Вікторія Миколаївна 54298501 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225663 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

122,842

16 12261315 117292
8

Солоданюк Ігор Павлович 54154730 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045699 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

142,900

17 12467898 117292
8

Суботіна Вікторія Сергіївна 54153950 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031951 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

141,842

18 11989407 117292
8

Усенко Еліна Петрівна 53854986 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114675 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

142,500

12


